ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.06.2025
	№
	135

                 г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о муниципальном смотре-конкурсе «Чистый двор – чистый город» в 2025 году, утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 4 апреля 2025 года № 918, протоколом конкурсной комиссии от 30 мая 2025 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа:
многоквартирный дом по адресу: г. Грязовец, ул. Пылаевых, д. 50А, занявший  1 место в муниципальном смотре-конкурсе «Чистый двор – чистый город» в 2025 году;
многоквартирный дом по адресу: г. Грязовец, ул. Румянцевой, д. 35, занявший 2 место в муниципальном смотре – конкурсе «Чистый двор – чистый город» в 2025 году;
многоквартирный дом по адресу: г. Грязовец, ул. Заводская, д. 4А, занявший    3 место в муниципальном смотре-конкурсе «Чистый двор – чистый город» в 2025 году.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               Н.Н. Головчак
image1.jpeg